
Smlouva kupní

uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku

Smluvní strany

nazev: Merida Hradec Králové, sro

se sídlem: Z O 03 Hradec Králové

zastoupenéW— ředitelem pobočky České Budějovice

IČ: 49815288

DIČ: CZ49815288

bankovní

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5177

na straně jedné (dále jen „prodávající“)

  

a

název: Domov Petra Mačkov

se sídlem: Mačkov 79, Blatná 388 O1

zastoupena: ředitelkou

IČ: 70871779

DIC: CZ7087

bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddile Pr., vložka 419

na straně druhé (dále jen „kupujícl")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku:

l.

Předmět koupě

1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věcí (zboží):

Automatický bezdotykový dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA AUTOMATIC SLIM.

nerezový, LESK _ 20 ks

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku ll.

3 Součástí plnění prodávajícího je i doprava na místo určení dle článku Ill. Montáž věcí není součástí

plnění prodávajícího.

ll.

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupující se tedy zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu v částce 56.992,00 Kč bez

DPH, DPH 21 %, tj. celkovou kupnícenu včetně DPH v částce 68.960.32 Kč,



Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu do dvou týdnů dnů ode dne odevzdání věcí. Plní-li

prodávající po částech, zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdané věci.

Kupní cenu kupující zaplatí na bankovní účet prodávajícího uvedený vtěto smlouvě. Prodávající

vystaví kupujícímu daňový doklad.

Kupujicí není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajícího z této

smlouvy. Uplatnění práva 2 odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost kupujícího

zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

HL

Odevzdání předmětu koupě

Místem převzetí věcí kupujícím je: Domov Petra Mačkov, Mačkov 79, 388 01 Blatná

Předání je stanoveno na: prosinec 2023

Nejde-li o odběr v sídle nebo skladu prodávajícího, je prodávající oprávněn odevzdat věci kupujícímu

i po částech a kupující je povinen takové plnění přijmout.

IV.

Záruka

Prodávající poskytuje záruku na Produkty v délce 24 měsíců

Záruční doba počíná běžet ode dne předání

Kupující je povinen vytknout vadu krytou zárukou bez zbytečného odkladu pojejím zjištění. Prodávající

následně posoudí oprávněnost nároku kupujícího a pokud nárok uzná. zahájí práce na odstranění

vytknuté vady do 5 pracovních dnů.

V.

Sankce

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci má kupující právo požadovat zaplacení smluvní

pokuty ve výši 0,01 % z kupní ceny věci bez DPH za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty

však nesmí přesáhnout 5% kupní ceny věci bez DPH.

V případě prodlení kupujícího se zaplacen lm kupní ceny má prodávaj lcl právo požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty

však nesmí přesáhnout 5% celkově kupní ceny bez DPH.

V případě vzniku sporů souvisejících se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírně řešení.

Nedojde—Ii k takovému řešení, rozhodne spor věcně příslušný soud České republiky, v jehož obvodu

bude sídlo prodávajícího,



VI.

Další ujednání '

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich dodatků, bude uveřejněna v registru

smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

2. Zároveň smluvní strany prohlašují, že tato smlouva samotná neobsahuje žádné obchodní tajemství.

3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

4. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy obou

stran.

5 Prodávající a kupující prohlašují, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je výsledkem

jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či

za nevýhodných podmínek. Prohlašují, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí.

6‘ Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden.

V Českých Budějovicích dne 19.10.2023 V Mačkově dne

  
 

Merida Hradec Králové, s.r.o. Domov PETRA Mačkov

Pobočka České Budějovice Vlasta Maroušková - ředitelka

Martin Zvára — ředitel pobočky ČB


